39JL035MPO
SENCO.EU
VIS FIBRE PHOSPHATÉ, PHILLIPS 2, 3,9X35MM
ACIER AU CARBONE RÉSISTANCE STANDARD
APPLICATIONS
Plaque de platre
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type de tête de vis Plat avec 8 pans
Évidement Phillips 2
Type de filetage de la vis Filetage complet
Matériau du fil Acier au carbone
résistance standard
Finition Phosphaté (gris)
Diamètre de tête 7 mm
Type de pointe Ailes autoforeuses
Longueur de la vis 35 - 35 mm
Diamètre de la vis 3,9 - 3,9 mm
SPÉCIFICATIONS LOGISTIQUES
GTIN 8715274307367
Quantité d’emballage 1000 pièces
Poids net 1,75 kg
SPÉCIFICATIONS CONSOMMABLES
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
SPÉCIFICATIONS CE
Notification de matériau sur
marquage CE
Acier au carbone
Diamètre intérieur fileté 2,9 mm
Longueur de la partie filetée 27 mm